
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 178 02 de Dezembro de 2021  PG. 1/2

AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO N° 63/2021  

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 132/2021 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA DE ME, EPP E EQUIPARADAS 

Objeto: contratação de empresa especializada para confecção de persianas sobre medida e instalações 

completas, para atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde, através do Fundo de Saúde, CNPJ 

sob nº 09.205.494/0001-15, conforme especificações e quantitativos contidos no anexo I do termo de 

referência.   Julgamento: menor preço, por global.  Modo de Disputa: Aberto. Recebimento das Propostas: 

Até às 08h30min do dia 14/12/2021. Início da sessão de disputa/lances de preços: às 09h00 do dia 

14/12/2021. O edital poderá ser obitido através do endereço eletrônico https:diamantedonorte.pr.gov.br 

(aba suprimentos/compras/licitações gerais)e no Portal de Licitações – ComprasBR 

https://comprasbr.com.br/.   Os interessados em participar da presente licitação deverá firmar Termo de 

Adesão ao Sistema de Pregão Eletrônico da Portal de Licitações – ComprasBR. informações telefone 

(44) 3429-1319 ainda pelo email: licitacao@diamantedonorte.pr.gov.br. 
Diamante do Norte/Pr, 30 de Novembro de 2021.  

 

Andreza da Silva Pariz 

Pregoeira 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xOOGD7 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOED
Rua José Vicente, 257 | CEP: 87.990-000 | Diamante do Norte - PR

 EDIÇÃO Nº 178 02 de Dezembro de 2021  PG. 2/2

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DIAMANTE DO NORTE 
E S T A D O    D O    P A R A N Á 

Rua José Vicente, 257 CEP 87.990-000  
CNPJ 76.972.082/0001-06 

PAG. Nº 

 

 

 

_________ 

 

EXTRATO DO TERMO DE COLABORAÇÃO Nº 131/2021. ID: 2247/2021 

INEXIGIBILIDADE Nº 13/2021 

 

DOCUMENTO: - Termo de Colaboração 

CONCEDENTE: - Município de Diamante do Norte – Paraná CNPJ N.º 76.972.082/0001-06 
PROPONENTE: - ASSOCIAÇÃO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS DE 

DIAMANTE DO NORTE, CNPJ - 01.085.193/0001-93 

OBJETO:- Constitui objeto do presente Termo de Colaboração, decorrente de 

INEXIGIBILIDADE, a conjugação de esforços entre a ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA 

MUNICIPAL e a ENTIDADE MANTENEDORA para repasse de recurso financeiro destinado a 

prestação de serviço de Assistência Social, Saúde e Educação, conforme detalhado no Plano de 

Trabalho anexo, o qual será parte integrante e indissociável desta parceria. 

VALOR DO CONTRATO: - R$ 39.000,00(Trinta e nove mil reais). 

CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: - Os pagamentos serão efetuados conforme Cronograma de 

Repasse. 

PRAZO DE VIGENCIA: - O presente Termo de Colaboração vigerá por 12 (doze) meses, a 

contar da data de sua publicação, por extrato, no Diário Oficial do Município, a cargo da 

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA, e encerrar-se-á no dia 01 de dezembro de 2022, conforme 

prazo previsto no Plano de Trabalho para a consecução de seu objeto. 

Diamante do Norte - PR, 01 de dezembro de 2021. 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código xOOGD7 neste link.
Certificado por: Lucas Henrique dos Santos Souza

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/diamante//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2021-12-02T08:26:24-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




